ngày 30-12-2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về lệ phí, án phí Tòa án,  

Bà Nguyễn Thị Ngọc G và ông Tạ Ngọc E phải nộp án phí số tiền 12.740.857 đồng 

(Mười hai triệu bảy trăm bốn chục ngàn tám trăm năm mươi bảy đồng). 

Ngân hàng TMCP Quốc Dđược hoàn trả tiền tạm ứng án phí 5.005.000 đồng (Năm 

triệu không trăm lẻ năm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0002414, ngày 31-5-2022 của 

chi cục thi hành án dân sự Thành phố Rạch Giá. 

- Về chi phí đăng báo đài: Ngân hàng TMCP Quốc Dtự nguyện chịu toàn bộ Chi 

phí đăng báo, đài số tiền 3.000.000 đồng theo hóa đơn giá trị gia tăng của Chi nhánh

[...]

Buộc bà Nguyễn Thị Ngọc G và ông Tạ Ngọc E có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng 

TMCP Quốc Dsố tiền vốn gốc 170.499.984 đồng và tiền lãi trong hạn là 29.968.433; lãi 

quá hạn chậm trả gốc 48.694.474 đồng; lãi chậm trả tiền lãi trong hạn là 5.654.261 đồng. 

Tổng cộng gốc và lãi là 254.817.152 đồng (Hai trăm năm mươi bốn triệu tám trăm mười 

bảy ngàn một trăm năm mươi hai đồng) trả khi án có hiệu lực pháp luật. 

3. Đồng thời bà G và ông E còn có trách nhiệm trả tiền lãi phát sinh theo thỏa thuận 

trong hợp đồng số 175/17/HĐCV-9326 ngày 29/9/2017 kể từ ngày 6-12-2022 cho đến 

khi tất toán xong nợ gốc. 

4. Sau khi bản án có hiệu lực pháp luật, nếu bà G và ông E không trả số tiền nợ

[...]

Giang cấp ngày 28/9/2017 đứng tên bà Nguyễn Thị Ngọc G để thu hồi nợ cho ngân hàng.  

5. Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch:  

Bà Nguyễn Thị Ngọc G và ông Tạ Ngọc E phải nộp án phí dân sự sơ thẩm có giá 

ngạch số tiền 12.740.857 đồng. 

Ngân hàng TMCP Quốc Dđược hoàn trả tiền tạm ứng án phí 5.005.000 đồng (Năm 

triệu không trăm lẻ năm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0002414, ngày 31-5-2022 của 

chi cục thi hành án dân sự Thành phố Rạch Giá. 

6. Về chi phí đăng báo đài: Ngân hàng TMCP Quốc Dtự nguyện chịu toàn bộ Chi 

phí đăng báo, đài số tiền 3.000.000 đồng theo hóa đơn giá trị gia tăng của Chi nhánh